
    Medlemsbrev 2/2006 
 
 
Bästa medlem i Svenska kommittén för hushållsvetenskap 
 
Vilken fantastisk inledning på hösten det har varit i år! Jag tänker då inte bara på det fina vädret utan 
också på den konferens som anordnades i Stockholm i september och som trots höga kostnader drog 
över 200 deltagare. Det känns roligt att det satsas på HK-lärarna! 
 
Fantastiskt också är tidskriften KRUTs nummer (Kritisk utbildningstidskrift nr 1/2006) om hem- och 
konsumentkunskap. Samma sak här – roligt att ämnet ges uppmärksamhet! Dessutom säger man från 
redaktionen att det är ett nummer som sålt ovanligt bra. 
  
Förhoppningsvis kan detta ge oss lite medvind nu när vi ska marknadsföra oss inför nya politiker i 
Riksdagen. Ett SKHv-projekt framöver är att skapa ett kontaktnät med riksdagspolitiker i syfte att 
synliggöra hem- och konsumentkunskap och hushållsvetenskap. Vi har ju årligen under många år 
skrivit motionsunderlag och sänt till riksdagsledamöter i samband med allmänna motionstiden. Vi tror 
att ett sådant underlag kan få större verkan om vi dessutom har direktkontakt med politikerna i fråga. 
Så snart den nya regeringen tillträder och riksdagen börjar arbeta ska vi ta tag i detta. 
 
Årets IFHE-council i Kapstaden, Sydafrika var en framgångsrik konferens. Du som är individuell 
medlem och har skaffat dig inloggningskod1 till medlemssidorna på IFHEs hemsida kan ta del av ett 
intressant symposium som hölls i samband med mötet. Den stora händelsen på mötet var valet av 
”President elect” dvs. den person som om två år ska bli IFHEs näste ordförande (President) och som 
nu börjar sin ”inskolningstid”. Det är Geraldine Hodelin från Jamaica som nu tillträder denna position. 
 
Det nordiska arbetet (inom NSH) går vidare med planering av jubileumsbok och jubileumskonferens. 
Den nordiska verksamheten firar 100 år 2009. Representanter från Danmark, Norge, Finland och 
Sverige träffades i Savonlinna i juni för att dra upp planer. Preliminär tidpunkt för 
jubileumskonferensen är andra veckoslutet i maj 2009 och den kommer att vara i Åbo, Finland. Har 
du några bra bilder från nordisk verksamhet som skulle vara värda att ha med i boken, hör av dig till 
mig (Karin 018-254259). Inom det nordiska samarbetet sker ett årligt studentutbyte där ett par 
studenter från varje land möts och lär om och av varandra. Norge är värdland 2007 och Sverige året 
därefter. 
 
Du har väl varit in på SKHvs hemsida!? Vi tar tacksamt emot både synpunkter på utformning m,m, 
och bidrag som kan läggas ut som information till medlemmarna exempelvis om möten och 
konferenser. Vi hoppas att hemsidan skall utvecklas till en levande och intressant informationskälla. 
 
Fortsatt trevlig höst 
Styrelsen för Svenska kommittén för hushållsvetenskap 
gm Karin Hjälmeskog 
ordförande 
karin.hjalmeskog@ilu.uu.se 

                                                
1 Om du ej skaffat inloggningskod gör du det enkelt genom att följa instruktionerna på www.ifhe.org. 
Koden kommer direkt via e-post. 


